
H O T Ă R Â R E
Referitor la :solicitare adresată Ministerului Educaţiei Naţionale pentru
emiterea avizului conform în vederea schimbării destinaţiei imobilului

situat în str.Cireşului nr. 59 compus din suprafaţa de teren de 1539 mp +
construcţiile aferente

Având în vedere:
- Raportul nr. 9053/09.10.2013 al Serviciului Urbanism şi Amenajarea Teritoriului din

cadrul Primăriei oraşului Balş;
În temeiul prevederilor art. 36 alin. (2)  şi art. 45,alin.3 din Legea nr. 215/2001, privind

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI BALŞ
HOTĂRĂŞTE:

Art. 1. – Se solicită Ministerului Educaţiei Naţionale avizul conform în vederea
schimbării destinaţiei imobilului situat în Balş , str. Cireşului nr. 59 , judeţul Olt , compus din
suprafaţa de teren de 1539 mp şi construcţiile aferente ,  având datele de identificare în anexa
ce face parte integrantă din prezenta hotărâre .

Art. 2. – Serviciul Urbanism şi Amenajarea Teritoriului va proceda la elaborarea
Notei Justificative ce va fi înaintată împreună cu prezenta hotărâre , Ministerului Educaţiei
Naţionale .

Art. 3.– Prezenta hotărâre se va comunica Ministerului Educaţiei Naţionale ,Primarului
oraşului Balş,  Serv. Urbanism şi Amenajarea Teritoriului , Serviciului Buget-Contabilitate
din cadrul Primăriei oraşului Balş ,  pentru ducere la îndeplinire şi Instituţiei Prefectului
Judeţului Olt .

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
Iordache Marin

Avizat pt. Legalitate conform, art. 117,
lit a) din Legea nr. 215/2001

SECRETAR,
Jr. Dinu Constantin

Balş, 10.10.2013
Nr. 104
(Hotărârea a fost adoptată cu 13 voturi)

R O M Â N I A
JUDEŢUL OLT

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI BALŞ
Balş, str. Nicolae Bălcescu nr. 14, 235100, Olt

Tel. 0249-450145; Fax 0249-450140
www.bals.ro


